

APOTHEKE im real

Dr. Doychin Stanchev e.K.
Otto-Lilienthal-Str. 24
71034 Böblingen-Hulb

Persönliche Beratung steht
bei uns an erster Stelle!



Einfach bestellt-gut versorgt!

Alle Angebote gültig vom 04.10.21 – 16.10.21



Tel.: 07031/469317

Fax: 07031/469356

Mail: bestellung@apothekehulb.de

Wir liefern auch zu Ihnen nach Hause! 

UMCKALOABO
flüssig *



Unser Preis
17,49€
50ml ~~22,75€~~
34,98€/100ml

ORTHOMOL Immun
Trinkfläschchen/Tabl.Kombipack. *



Unser Preis
54,99€
30St ~~64,99€~~

VIGANTOLVIT
2.000 I.E. Vitamin D3 Weichkapseln *



Unser Preis
7,49€
60St ~~9,99€~~

**Kommen Sie fit
und gesund
in den Herbst**



Family photo created by freepik - www.freepik.com

BESTELLEN – SHOPPEN – ABHOLEN in 30 Minuten

*sofern lieferbar Mo. – Fr. 9:00 bis 19:30 Uhr und Sa. 10:00 bis 13:30 Uhr

Wir sind für Sie da! Immer Mo. – Mi. von 8:00 – 21:00 Uhr und Do. – Sa. von 8:00 – 22:00 Uhr

DOLORMIN
Filmtabletten* **



Unser Preis
7,49€
~~9,79€~~
30St

ASPIRIN COMPLEX
Btl.m.Gran.z.Herst.e.Susp.z.Einn. * **



Unser Preis
6,99€
~~9,47€~~
10St

PHYTOHUSTIL
Hustenreizstiller
Sirup *



Unser Preis
7,49€
~~9,99€~~
150ml
4,99€/100ml

IBUTOP Schmerzgel *



Unser Preis
9,49€
~~13,05€~~
100g
9,49€/100g

ORTHOMOL
arthropus
Granulat/Kapseln
Kombipack. *



Unser Preis
51,99€
~~67,99€~~
30St

ARTELAC Splash
MDO Augentropfen *



Unser Preis
11,49€
~~14,95€~~
1x10ml
114,90€/100ml

NASENDUO
Nasenspray *



Unser Preis
4,99€
~~6,50€~~
10ml
49,90€/100ml

VICHY NEOVADIOL
Magistral Creme *



Unser Preis
23,99€
~~32,00€~~
50ml
47,98€/100ml

NEO BIANACID
Lutschtabletten *



Unser Preis
7,49€
~~9,90€~~
14St

VITASPRINT Pro Immun
Trinkfläschchen *



Unser Preis
11,49€
~~12,95€~~
8St

BEPANTHEN
Wund- und Heilsalbe *



Unser Preis
7,49€
~~9,97€~~
50g
14,98€/100g

COMPEED
Herpesbläschen
Patch Applikator HRA *



Unser Preis
9,49€
~~12,95€~~
15St

SALVIATHYMOL N
Madaus Tropfen *



Unser Preis
5,49€
~~6,97€~~
20ml
27,45€/100ml

NEO FITOROID
Salbe *



Unser Preis
9,99€
~~13,90€~~
40ml
24,97€/100ml

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben! Keine Doppelrabattierung, keine Bonuspunkte!

Bitte tragen Sie hier Ihre PLZ ein:

□ □ □ □ □ □

Gilt nicht für Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel oder Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Keine Bonuspunkte.

Ausschneiden und SPAREN!
15% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig vom 01.10.2021 bis 15.10.2021

Ausschneiden und SPAREN!
15% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig vom 16.10.2021 bis 31.10.2021

Bitte tragen Sie hier Ihre PLZ ein:

□ □ □ □ □ □

Gilt nicht für Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel oder Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Keine Bonuspunkte.